



Gmina Świecie



Świecie, dnia 22 sierpnia 2022 r.

OR-IN.271.26.2022

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. „**Budowa garażu dla OSP Przechowo**”- III postępowanie

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2022/BZP 00298194/01 w dniu 2022-08-09

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnienia dotyczącego dokumentów zamówienia:

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie współczynnika przewodzenia ciepła dla styropianu, który należy zastosować na elewacji.

Odpowiedź nr 1:

Należy przyjąć styropian o współczynniku $\lambda \leq 0,038$ W/(m·K)

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie współczynnika przewodzenia ciepła dla wełny mineralnej, którą należy zastosować na elewacji (ściana p.poż).

Odpowiedź nr 2:

Należy przyjąć wełnę o współczynniku $\lambda \leq 0,036$ W/(m·K)

Zamawiający uszczegóławia dokumenty zamówienia, dlatego nie ma konieczności zmiany terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Burmistrz

Krzysztof Kułakowski